
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

ISTITUTO COMPRENSIVO LAGONEGRO 
(Comuni Lagonegro e Rivello) 

SCUOLA dell’ INFANZIA – PRIMARIA – SECONDARIA DI I GRADO – C.P.I.A.  
Piazza della Repubblica s.n.c. Tel.: 0973/21037 – 233664  -  Sito Internet: www.iclagonegro.edu.it  

85042 L A G O N E G R O (PZ) 
C.F.: 91002130762                               e-mail: pzic85200x@istruzione.it  -    pzic85200x@pec.istruzione.it 

 

 

Al DSGA  

 

Alla Docente Giuseppina TROCCOLI 

 

Atti 

 

 

 

Oggetto: Nomina Commissione per l’individuazione di personale esterno esperto PSICOLOGO. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO  

 

VISTO   l’Avviso di questo I.C.( prot. n. 0000300 del 03/02/2020 – Uscita) di selezione  e reclutamento di  n. 1 

esperto esterno a cui affidare incarico di PSICOLOGO; 

CONSIDERATO  che occorre procedere alla costituzione di una Commissione con il compito di comparazione dei 

curricula, attribuzione del punteggio di cui alla tabella dei titoli e delle esperienze professionali 

dell’Avviso ( prot n. 0000300 del 03/02/2020 – Uscita) e relativa graduatoria di aggiudicazione 

provvisoria; 

 

D I S P O N E  

 

è costituita, per i motivi citati in premessa, commissione composta dalle sottoelencatepersone: 

 

- Dirigente Scolastico Prof.ssa            - presidente Dorotea ODATO 

- Direttore SGA                                   - segretario  Marco FILARDI 

- Docente- componente    Giuseppina TROCCOLI 

 

CONVOCA 

 

la suddetta Commissione  in data 18 Febbraio p.v., alle ore 10.30,  in seduta pubblica, presso la sede centrale di P.za 

della Repubblica per espletare le mansioni indicate in premessa.  

 

La presente nomina è pubblicata al sito web dell’Istituzione Scolastica e all’Albo on line – Amministrazione Trasparente 

- sez. Bandi e Contratti.  

 

 

 

                                                                             IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

                                                                           F.to Prof.ssa Dorotea ODATO 

                                                                         Firma autografa sostituita da indicazione a 

                                                                                                      mezzo stampa ai sensi dell'art. 3, comma 2  

                                                                                                                           D. Lgs n. 39/93 




